
 

阪神大腸癌Meet The Expert 

 

 

2014年 6月 27日（金） 

19：00～20：00 

 
宝塚ホテル  

東館 5階 ゴールドの間 
 宝塚市梅野町 1-46 

  TEL：0797-87-1151  
P R O G R A M  

 

  謹啓 時下 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さてこの度、医療法人薫風会佐野病院 消化器がんセンター長 小髙雅人先生をお招きし、ASCO2014の 

 最新報告からゼローダ錠の実践的な副作用マネジメントにつきましてご講演をいただく運びとなりました。 

 大腸癌化学療法に関してご討議いただく機会となりましたら幸いです。 

  ご多忙中恐縮ですが、万障お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

Session   □□□□□使用経験（症例報告） 

19:00~20:00    勝本 善弘  先生 
  ベリタス病院 一般外科主任部長 

 

 

 

「ＢＥＳＴな大腸癌治療を目指して 

-大腸癌のさらなる治療成績の向上を目指してー」 
 

小髙 雅人 先生 
 

医療法人薫風会佐野病院 消化器がんセンター長 

 
 

※お弁当をご用意させていただいております。 

 

会場  

日時  

座  長  

演  者  

特別講演 

 

  主催 中外製薬株式会社 

 

 

 



 

 

 

会場のご案内 

 

宝塚ホテル東館５階『ゴールドの間』 
兵庫県宝塚市梅野町 1-46 

TEL： 0797-87-1151 
 

 
 

 

 

 


